

## تجلیل مدیر کل ورزش و جوانان استان از نایب قهرمان واترپلو آسیا



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان روز شنبه ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۲ با اهدای لوح تقدیری از محمد امین سهیلی تجلیل کرد.

گفتنی است سهیلی توانسته بود مدال نقره مسابقات واترپلو قهرمانی رده‌های سنی آسیا (فیلیپین ۲۰۲۴) را بدست آورد.

گفتنی است علی کشفیا سرپرست تیم ملی والیبال نسنسته ایران، امان زاده معاون ورزشی، دهقان رئیس گروه ورزش قهرمانی، علیزاده مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان و منیری رئیس هیات شنا، شیرجه و واترپلو استان و فرج الهی در این تجلیل حضور داشتند.

## بازی های تراکتور تا پایان فصل رایگان شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** باشگاه تراکتور اعلام کرد: بازی های تیم تراکتور تا پایان فصل رایگان خواهد بود.

محمدرضا زَنوزی در مجلس ترحیم همسرش گفت: از آقای نصیرزاده مدیر عامل باشگاه تراکتور خواستم جهت شادی روح همسرم و رفاه حال تماشاگران تراکتور



تا پایان فصل بازی های این تیم رایگان باشد. بازی هفته گذشته تیم تراکتور برابر هوادار تهران در تبریز بنا به درخواست مالک باشگاه تراکتور رایگان برگزار شده بود.

## دعوت از پینگ پنگ باز بنایی جهت حضور در مسابقات تنیس روی میز انتخابی تیم ملی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات تنیس روی میزانتخابی تیم ملی نوجوانان دختر از هفتم الی نهم فروردین ماه جهت حضور قدرتمند در (مسابقات آسیایی ۲۰۲۴ چین) به میزبانی استان تهران برگزار خواهد شد

این مسابقات با شرکت ۱۲ بازیکن مطرح کشور برگزار خواهد شد که سنا آشنایی پینگ باز آینده دار شهرستان #تنباب و عضو رنکینگ جهانی تنیس روی میز در این رقابت ها حضور خواهد داشت



## قرعه کشی جام حذفی:

## تراکتور و مس سونگون حریفان شان را شناختند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور قرعه

کشی شد. قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی: سپاهان - استقلال ملاتانی تراکتور - ذوب آهن پرسپولیس - آلومینیوم اراک مس رفسنجان - پیکان تهران هوادار تهران - مس سونگون گل گهر سیرجان - فجر سپاسی چادر ملو اردکان - فجر سپاسی ملوان بندرانزلی - سایپا تهران

## قرعه کشی جام حذفی:

## تراکتور و مس سونگون حریفان شان را شناختند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور قرعه کشی شده و تراکتور و مس سونگون حریفان خود را شناختند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انجام گرفت و تیم تراکتور در این مرحله باید به مصاف ذوب آهن اصفهان رود. تراکتوری ها مرحله قبل به دلیل عدم حضور تیم چوکا تالش، ۳ بر صفر به پیروزی رسیده و به این مرحله صعود کردند.

تیم مس سونگون هم باید به مصاف هوادار تهران رود.

مسی ها در دو مرحله قبلی به ترتیب تیم های کیا شاهرود و شناورسازی قشم را با نتایج

۳ بر یک مغلوب کرده بودند.

بازی های کامل این مرحله به شرح زیر است:

سپاهان - استقلال ملاتانی تراکتور - ذوب آهن پرسپولیس - آلومینیوم اراک مس رفسنجان - پیکان تهران هوادار تهران - مس سونگون گل گهر سیرجان - فجر سپاسی چادر ملو اردکان - فجر سپاسی ملوان بندرانزلی - سایپا تهران

## ادامه افتخار آفرینی گرگ پارسی چوپان فاتح آر نولدکلاسیک انگلستان شد

هادی چوپان عنوان قهرمانی مسابقات آر نولد کلاسیک در انگلستان را از آن خود کرد.

به گزارش ایسنا، هادی چوپان، چهره شاخص پرورش اندام ایران و جهان و ملقب به گرگ پارسی، عنوان قهرمانی رقابت های دسته آزاد آر نولد کلاسیک انگلستان را از آن خود کرد.

چوپان که دو هفته پیش با اجرایی فوق

العاده به عنوان نخست مسابقات آر نولد کلاسیک آمریکا رسیده بود، این بار نیز در روترادروی بر سامسون داوودا، چهره شاخص نیجریه که برای انگلستان رقابت می کند، وی را پیش رو برداشت و بار دیگر عنوان قهرمانی مسابقات آر نولد کلاسیک را از آن خود کرد.

## ناید محکومیت عباس جدیدی پس از شکایت علیرضا دبیر

حکم عباس جدیدی مبنی بر پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال به صندوق دولت به دلیل نشر اکاذیب و توهین علیه رییس فدراسیون کشتی توسط دادگاه تجدید نظر تایید شد. به گزارش ایسنا، چندی پیش عباس جدیدی پیشکشوت کشتی ایران و دارنده مدال های طلای جهان و نقره المپیک با شکایت علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی به دلیل توهین و نشر اکاذیب، محکوم به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال در حق صندوق دولت شد. پس از صدور این حکم، جدیدی اعتراض خود را نسبت به این حکم در محاکم قضایی ثبت کرد اما در نهایت دادگاه تجدید نظر حکم قبلی مبنی بر محکومیت جدیدی را مورد تایید قرار داد.

## زنوزی: سال آینده تیم قوی تری خواهیم بست

تشکر می‌کنم که به ورزشگاه می‌روند و تشویق می‌کنند و شما هم قدمی برداشته و بازی‌هایی که مانده فصل در ورزشگاه حضور یافته و از تیم تشویق کنید. زنوزی افزود: از دست من هر کمکی برای تیم تراکتور برآید دریغ نخواهم کرد و سال بعد بودجه بیشتری در اختیار باشگاه قرار خواهیم داد تا تیم را به سمت قهرمانی سوق دهیم. وی گفت: دوست داشتم از تمام هواداران تراکتور پذیرایی کنم و نتوانستم در خدمت تمامی هواداران باشم و از این بابت پوزش می‌خواهم.

زمان می‌خواهند تا با هم هماهنگ شوند و این زمان را شما باید بدهید تا این به شکل مطلوب خود برسد. مالک باشگاه تراکتور افزود: تیم را چند ساله بستیم و اکثر بازیکنان قراردادهای طولانی مدت دارند و تنها یکی دو بازیکن قراردادشان این فصل به اتمام می‌رسد. زنوزی به هواداران تراکتور مژده داد: سال بعد قطعاً از تیم فعلی تیمی قوی‌تر را بسته و بازیکنان بهتری را جذب خواهیم کرد. خودم کمتر فرصت کردم به تیم تراکتور وقت بزارم اما از هواداران تیم

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیر عامل باشگاه تراکتور گفت: سال آینده تیمی قوی‌تر از تیم امسال روانه مسابقات لیگ برتر خواهیم کرد.

محمدرضا زنوزی در جمع هواداران تراکتور اظهار داشت: این فصل یکی دو امتیاز از دست دادیم که می‌توانستیم این امتیازات را امروز داشته باشیم، اما باید گفت تیم نسبت به سال های گذشته روند رو به رشدی دارد. وی گفت: امسال اکثر بازیکنان از تیم رفته بودند و بازیکنان جدید

## باشگاه النصر صدر نشینی الهلال را مشکوک خواند

باشگاه النصر در بیانیه ای صدر نشینی الهلال را مشکوک خواند و داروان را به حمایت از الهلال متهم کرد.

به گزارش ایسنا، الهلال در هفته بیست و چهارم رقابت های لیگ عربستان با نتیجه دو بر یک برابر ضمک به پیروزی دست پیدا کرد.

پیروزی الهلال در این بازی حرف وحدیت های زیادی به دنبال داشت و حتی اعتراض کوزمین سرمربی ضمک را نیز به دنبال داشت. کوزمین مدعی بود که الهلال در این بازی به کمک داور



توانست برابر تیمش به پیروزی دست پیدا کند.

اخراج بازیکن ضمک در دقایق پایانی باعث شد تا الهلال بتواند گل پیروزی خود را در دقیقه ۹۳ به ثمر

رساند و به پیروزی های پیاپی خود ادامه دهد. باشگاه النصر که جدی‌ترین حریف الهلال برای قهرمانی در لیگ عربستان به شمار می‌آید به پیروزی اخیر الهلال واکنش نشان داد و در بیانیه ای نوشت: ما می‌دانیم و آنها هم می‌دانند و همه جهان هم می‌دانند. همه این اتفاقات به خاطر این است که کریستیانو رونالدو النصر را ترجیح داد.

منظور باشگاه النصر این است که بعد از پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر امتیازات ویژه و اضافی برای الهلال در نظر گرفته شده و همین دلیل پیروزی های پیاپی و صدر نشینی این تیم بوده است. ژسوس پرتغالی سرمربی الهلال خیلی زود به این جنجال و حاشیه سازی ها برای تیمش واکنش نشان داد و گفت که چون در زمین حرفشان نمی‌شوند به دنبال حاشیه‌سازی برای تیمش هستند.

## نشست خبری سنگگوی وزارت ورزش برگزار شد.

به گزارش ایسنا، محمدرضوی اسبقیان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در نشست خبری که امروز یکشنبه در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، در خصوص وظایف وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در قانون اهداف و وظایف هفت وظیفه برای وزارت ورزش مشخص شده که شامل بخش‌های مختلفی از جمله ورزش همگانی، قهرمانی، حرفه‌ای، فرهنگی و ... می‌شود. ما در سال جاری شاهد دو اتفاق و رویداد در ورزش کشور بودیم، یکی از آنها دیدار ورزشکاران با رهبر معظم انقلاب بود که برای اولین بار ورزشکاران نوجوان و جوان زورخانه‌ای به اجرای برنامه پرداختند. در آن دیدار که رضایت‌مندی رهبر را نیز به دنبال داشت، ایشان از عملکرد وزارت ورزش رضایت داشتند. ایشان ۲۳ بار از کلمه تشکر استفاده کرد و ۱۰ بار به صورت اختصاصی از ورزشکاران تشکر کرد. وی گفت: دومین اتفاق حضور رییس جمهور در وزارت ورزش و جوانان بود. معاونان وزارت ورزش گزارش‌هایی را داشتند و رییس جمهور نیز تأکیدی را برای مسئولان داشت. همچنین هشت مصوبه در شورای عالی ورزش به تصویب رسید. البته درباره پروژه‌ها نیز تصمیماتی گرفته شد که چگونه به اتمام برسند. همچنین مشخص شد که از ظرفیت سایر دستگاه‌ها نیز استفاده شود.

اسبقیان به سند ملی آمایش سرزمینی اشاره کرد و افزود: این سند در دست تدوین است تا هر رشته در شهر مشخص که مهد آن است، بیشتر رشد کند. این سند برای ما اهمیت زیادی دارد.

وی خاطرنشان کرد: موضوع بعدی بحث برنامه و سند ملی پیشرفت ورزش کشور است که نقشه راه و چشم‌انداز ورزش ایران را مشخص می‌کند. در این برنامه اهداف مختلف پیش‌بینی شده تا به آنها در طول سال‌های آینده دست پیدا کنیم.

اسبقیان ادامه داد: ین سند شامل دو بخش است؛ چشم‌انداز و راهبردها و همچنین نحوه پیاده سازی برنامه‌ها.

وی همچنین با اشاره به موفقیت‌های ورزش در سال گذشته، یادآور شد: تا پایان بهمن ۲۷۹۹ مدال جهانی، ۶۶۲ مدال آسیایی و ۴۱۲ مدال



## بین‌المللی کسب شده است.

با توجه به قانسون اهداف و وظایف وزارت ورزش که توجه به ورزش بانوان است، باید بگویم که بانوان تا امروز ۸۱۷ مدال در رویدادهای مختلف کسب کرده‌اند. همچنین ۴۶ میزبانی در بخش بانوان داشته‌ایم و ۵۳۳۳ نفر نیز در این رویدادها شرکت کردند.

وی همچنین درباره انتخابات فدراسیون ژیمناستیک اظهار کرد: انتخابات با تدابیری که صورت گرفت قرار شد که تجدید شود. البته دغدغه وزیر تعیین و تکلیف فدراسیون‌ها است. بنابراین این فرصت را تا المپیک نذاریم و باید انتخابات این فدراسیون تعیین و تکلیف شود.

با همان نפרات انتخابات قبلی انجام می‌شود و مشکلی هم متوجه فدراسیون نیست.

وی درباره بودجه و کمک به فدراسیون‌ها نیز افزود: این‌ها کمک دولت و وزارت ورزش به فدراسیون‌ها است. تا روزهای آینده شاهد کمک به فدراسیون‌ها خواهیم بود و نگرانی وجود ندارد.

اسبقیان در ادامه این نشست درباره واگذاری پرسپولیس و استقلال و بحث مالکیت آنها خاطرنشان کرد: این دو باشگاه از سرمایه‌های ورزش کشور هستند که میلیون‌ها نفر از آنها حمایت می‌کنند. این دو تیم

## اسبقیان: ورزشکاران امسال ۳۷۹ مدال جهانی گرفتند

ظرفیت های بزرگی برای کار تجاری دارند. برخلاف دوره‌های گذشته و دولت‌های قبل، در این دولت حل مشکل این دو باشگاه در دستور کار بوده و دولت اراده کرده تا مشکل را مرتفع کند. همچنین بخشی از سهام آنها از طریق بورس به مردم واگذار شد و این واقعی بود. دولت از همان ظرفیت‌های قانونی برای حل مشکلات آنها استفاده کرده است. ظرفیت قانونی برای واگذاری آنها فراهم شد که قرار بود به یکی از صندوق های رفاه واگذار شود که مورد قبول واقع نشد. دولت این مجوز را داده که این دو باشگاه به دو بانک غیر دولتی واگذار شوند. مقدمات آن صورت گرفته و اقدامات لازم انجام می‌شود.

معاون قهرمانی وزیر ورزش همچنین در خصوص تمرکززدایی از تهران گفت: قطعاً کمپوتر هاشمی به دنبال تمرکززدایی از میزبانی مسابقات

از تهران است و دیدار والیبال نسنسته در محلات برگزار شد. تیمی ملی فوتسال در شهرستان لار مسابقه داد. در بدمینتون شاهد بودیم که یزد میزبانی کرد. به صورت عملیات این موضوع را دنبال می‌کنیم اما در سال‌های آینده قطعاً تمرکززدایی پرتنگ‌تر خواهد شد.

اسبقیان همچنین در خصوص وضعیت بازسازی و تکمیل ورزشگاه آزادی اظهار کرد: نواقص ورزشگاه آزادی به صورت جدی با مدیریت حسین طلا در حال مرتفع شدن است و مشکلی نیست. اعتباری که برای پروژه های ورزشی ما ۲۹ همت برآورد شده و در سه گروه بالای ۷۵، بین ۵۰ تا ۷۵ و پروژه های زیر ۵۰ درصد تقسیم شده‌اند. اولویت اول ما تکمیل پروژه های بالای ۷۵ درصد است و بقیه پروژه ها را بنیاد مسکن و نوسازی مدارس عهددار می‌شود. تا پایان پروژه های نیمه تمام هیچ پروژه جدیدی افتتاح نخواهد شد.

وی ادامه داد: نباید کارمندان وزارت ورزش را از حقوق شهروندی خود محروم کنیم. یک کارمند وزارت ورزش در صورتی نمی‌تواند به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود که یک پست مدیریتی در وزارتخانه داشته باشد و بخواید در فدراسیون هم پست بگیرد. وزیر می‌گوید باید آن شخص از پست سازمانی خود استعفا دهد؛ همانند اتفاقی که اخیراً در دوومیدانی رخ داد.

## چادرملو به مس رسید!



در هفته بیست و چهارم لیگ دسته اول فوتبال ایران دو تیم چادرملو اردکان و مس سونگون مقابل یکدیگر صف آرایی خواهند کرد.

بیست چهارمین هفته از لیگ آزادگان فوتبال ایران با برگزاری سه دیدار از رو گذشته آغاز شد؛ و از ساعت ۱۹ امشب (یکشنبه ۲۷ اسفند) دو تیم چادرملو اردکان و مس سونگون در ورزشگاه شهید نصیری یزد مقابل یکدیگر صف آرایی خواهند کرد.

مسی‌ها که در حال حاضر رده دهم جدول را در اختیار قرار دارند؛ در پنج بازی اخیر خود توانستند دو برد و دو تساوی و تنها یک شکست را در کارنامه خود ثبت کنند و البته با به ثمر رساندن پنج گل در این دیدارها فراتر از بازی های گذشته عمل کنند.

مس سونگون جدا از انگیزه های سرشاری که برای پیروزی در این دیدار جهت سر و سامان دادن به جایگاهش در جدول دارد، برای جبران باخت یک بر صفر دور رفت در آن بازی پرتنش خانگی پا به چمن ورزشگاه نصیری می‌گذارد.

اما در آن سوی میدان شل‌گردان «سعید اخباری» در تیم چادرملو اردکان که یکی از مدعیان جدی صعود به لیگ برتر به شمار می‌آیند در دیدار هفته گذشته خود تقابلی حساس را مقابل شهرزاد شیراز برگزار کردند؛ و پا پیروزی در این دیدار دوباره به روند نتیجه گیری و بردهایشان بازگشتند و علاوه بر آن صدر جدول را نیز از دیگر رقیب صعود خود یعنی خیبرخرم‌آباد بازپس گرفتند.

چادرملو اردکان هم اکنون با ۵۱ امتیاز صدرنشین بی چون و چرای لیگ آزادگان است.

## تیم بسکتبال رومراشتروم گلادیاتورز، با درخشش بهنام یخچالی به پیروزی دست یافت.

به گزارش ایسنا، در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ بسکتبال PRO A آلمان (دسته دو بوندس‌لیگا)، تیم «رومراشتروم گلادیاتور تری» موفق شد با درخشش مجدد ستاره ایرانی خود، بیست و دومین برد فصلش را کسب کند.

در این دیدار که با برتری قاطع ۹۷ - ۷۵ تیم «رومراشتروم» مقابل «بوخوم» به پایان رسید، بهنام یخچالی، ستاره لژیونر بسکتبال ایران موفق شد در ترکیب گلادیاتورها ۲۴ امتیاز، ۳ پاس گل، ۵ ریباند و ۲ توپ ربایی را به نام خود ثبت کند تا با تاثیرگذاری ۳۱، بهترین بازیکن زمین شود.

کوارترهای اول، دوم و چهارم این دیدار به نتایج ۲۳-۱۲، ۲۱-۲۰ و ۲۳-۱۴ به سود گلادیاتورها پایان یافت تا با وجود شکست ۲۰-۲۹ در کوارتر سوم، یخچالی و یارانش با ۲۲ امتیاز برتری به پیروزی دست یابند.

تیم رومراشتروم گلادیاتور تریر با کسب ۲۲ برد، ۵ باخت و ۴۴ امتیاز از ۲۷ بازی، صدرنشین این رقابت‌ها است و شانس اول صعود به بوندسلیگا محسوب می‌شود.



## برد گلادیاتورها با طوفان یخچالی بهنام بهترین بازیکن زمین شد